EDITAL PROEX Nº 08 /2021

  A Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Culturais, no uso de suas atribuições

legais,  torna público a divulgação do bolsista de extensão selecionado no Edital PROEX Nº

07/2021, ref. Chamada 002/2021 - UEPG/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, Programa

Institucional Pró-Extensão das IES Estaduais.

CURSO DE JORNALISMO

BOLSISTA CLASSIFICAÇÃO

Alexsander Marques Sobrinho Contemplado com Bolsa

  A contratação está condicionada à liberação dos recursos da  Fundação
Araucária para a Chamada 002/2021.

Ponta Grossa, 01 de junho de 2021.

Professora Edina Schimanski
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E

 ASSUNTOS CULTURAIS

Praça Marechal Floriano Peixoto, 129 - Ponta Grossa/PR - CEP: 84010-680 Fone: (42) 3220-3482

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
    PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS